ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:           /UBND-VP

V/v tuyên truyền bài phát biểu

của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Định Hóa, ngày        tháng 4 năm 2024

           Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 9382-CV/VPTW ngày 13/3/2024 của Văn phòng Trung

ương Đảng về việc gửi bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng,

Trưởng Tiểu ban Nhân sự Đại hội XIV của Đảng tại phiên họp đầu tiên của Tiểu

ban Nhân sự, ngày 13/3/2024; Công văn số 1597/UBND-NC, ngày 02/3/2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc tuyên truyền bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng.

Để kịp thời tuyên truyền tài liệu quan trọng này, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức

giới thiệu, tuyên truyền sâu rộng tới cán bộ, công chức, viên chức về bài phát biểu của

đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (gửi kèm theo) bằng các hình thức phù hợp

(thông qua hội nghị; họp giao ban, họp chuyên môn; tham mưu cho cấp ủy cùng cấp

tuyên truyền...); đảm bảo thống nhất về nhận thức, tư tưởng, ý nghĩa của tài liệu này.

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

  CHỦ TỊCH

   Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T08:36:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T08:55:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T08:55:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T08:55:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!